Ofício Agência das Bacias PCJ nº 27/2024

Piracicaba, 01 de março de 2024

Assunto: Encaminhamento – Relatório Anual dos Resultados do Contrato de Gestão nº

033/2020/ANA – Primeiro Termo Aditivo (2021 a 2025), exercício 2023 (data-base de 31/12/2023)

Prezados(as) Senhores (as),

Vimos por meio deste encaminhar o RELATÓRIO ANUAL DOS RESULTADOS DO CONTRATO DE

GESTÃO Nº 033/2020/ANA – Primeiro Termo Aditivo (2021 a 2025), exercício de 2023, pertinente as

Bacias PCJ, em atendimento a Resolução ANA nº 125/2022.

Com considerações de estima e apreço.

Atenciosamente,

(assinado digitalmente) (assinado digitalmente) (assinado digitalmente)

Ivens de Oliveira Patrícia Gobet de Aguiar Barufaldi Sergio Razera

Diretor Administrativo e

Financeiro

Diretora Técnica Diretor-Presidente

Ao Senhor;

Humberto Cardoso Gonçalves

Superintendente de Apoio ao Sistema Nacional de Gerenciamento de Recursos Hídricos e às Agências

Infranacionais de Regulação do Saneamento Básico – SAS/ANA

Agência Nacional de Águas e Saneamento Básico (ANA)

Brasília/DF.

C/C para

Sr. Osman Fernandes da Silva

Especialista em Regulação de Recursos Hídricos e Saneamento Básico - Fiscal de Contrato

Agência Nacional de Águas e Saneamento Básico (ANA)

Sra. Grace Benfica Matos

Coordenadora de Acompanhamento das Entidades Delegatárias de funções de Agências de Água

(COAED) da Superintendência de Apoio ao SINGREH e às Agências Infranacionais de Regulação do

Saneamento Básico (SAS)

Agência Nacional de Águas e Saneamento Básico (ANA).

A autenticidade deste documento 2024.00011.000040-16 pode ser verificada no site http://baciaspcj.ikhon.com.br/verificador informando o código verificador: 5D6CDC34.

Documento assinado digitalmente por: PATRICIA GOBET DE AGUIAR BARUFALDI;IVENS DE OLIVEIRA;SERGIO RAZERA

http://baciaspcj.ikhon.com.br/verificador?p=5D6CDC34